4. Utinam per metrum liceat, more veterum,
 scribere : ὡς ψυχῆς τηλ. κεκοσμημένης εὐγένειᾳ ὑπερ-

liquisti, martyr, thesaurum tibimet reser-
 vasti intactum; nam ut rosa inter spinas, ex
 paterna impietate splendide exorta, græca-
 nicæ pravitatis copias igni dedisti; cœlitus
 vocationem et gratiam adeptæ, o præclara,
 morbos corporis et animæ nobis sanas, ac-
 cipiens vitam beatam...

4. Solis radios etsi venustate sua superet,
 quantum excellit Eudocia, perstringitque
 animæ nobilitate! Quam in secreto thalamo
 uti virginem parentes seposuerunt, Deo an-
 nuente merito, ut ostensum est; inferiora
 namque despiciens, ac superiora quærens
 regna, falsi nominis numina contrivit, ac
 si nulla forent, et accepit vitam beatam,
 æternasque delicias.

φορεῖ! — τὰ ἄνω ζητῶν βασιλείᾳ T, quæ rursus me-
 trum rejicit. — συνέτριψας et mox ἀπειλήθησας T.

LXXVI.

DE S. FEBRONIA.

α'. Τὴν ἐκ βρέφους ἅπαντα * καταλι-
 ποῦσαν, * Φεβρωνίαν ἄσματος * ἀνευφημη-
 σωμεν, πιστοί, * τὸν γὰρ ἐχθρὸν κατεπάτη-
 σεν, * διπλοῦν τε στέφος * τῆς νίκης ἐδέξατο.

β'. Τῶν μοναστῶν τὴν καλλονὴν * καὶ
 τῶν μαρτύρων κλέος * κληθεῖσαν Φεβρω-
 νίαν * [νῦν ἄσματος ἀξίως] * ἀνευφημήσωμεν,
 πιστοί · αὐτὴ γὰρ ἀνδρείως * τὰς παρατάξεις
 ἐχθροῦ * πατήσασα κατέβαλεν, * τὸ πρῶτον
 ἐν ἀσκήσει, τὸ δεύτερον * μέσον τοῦ στα-
 δίου * ἐναθλοῦσα, καὶ βοῶσα * πρὸς τοὺς
 τυράννους ἐν παρρησίᾳ · * Ἐκ βρέφους τὸν

LXXVI. Acta S. Febronie, legenda in die
 XXV junii, cum inter sinceriora sint, id notatu
 dignissimum habent, quod collegia virginum flo-
 ruisse, vel a sæculo III, luculenter efficiunt, vitam-
 que monasticam jam memoratam in dubiis S. Eu-
 docie synaxariis, certe ante sæculum quartum
 a multis fuisse excultam. Quod non fugit dili-

1. Febroniam, ab infantia deserentem cun-
 cta, canticis adornemus, fideles; conculcavit
 enim hostem, duplicemque victoriæ coro-
 nam obtinuit.

2. Monialium gloriam et decus marty-
 rum salutantes, Febroniam [hymnis digne]
 celebremus, fideles: ipsa enim viriliter ho-
 stium agmina confodit, primum in clau-
 stro, iterum medio in stadio decertans, et
 clamans ad tyrannos confidenter: « Ab in-
 fantia Christum dilexi in fide, et ad finem
 « usque propero, ut moriar, et cum ipso

gentem melodum, qui maxime ex scenico appa-
 ratu, inter priscos habendus est. Extat in tau-
 rin. f. 121.

1. Ibid. πρὸς τὸ Ἐπεφάνης, ἡχ. δ'. — καταλεί-
 ποῦσα sic T. — καὶ διπλοῦν στ. T.

2. Ibid. πρὸς τὸ Τῆ Γαλιλαῖα. — ἡ καλλονὴ T. —
 Post Φεβρωνίαν deest heptasyll. — τοῦ ἐχθροῦ T. —

Χριστὸν * ἠγάπησα πίστει, * καὶ εἰς τέλος
 δι' αὐτὸν * σπεύδω τεθάναι, * ἵνα σὺν αὐτῷ *
 οἰκήσω νῦν εἰς αἰῶνας, * διπλοῦν τε στέφος *
 τῆς νίκης μου δέξωμαι.